
Rad 

ul. K 
A )j I 

Uchwała Nr XXIV/134/2004 
Rady Gminy Frysztak 

z dnia 26 listopada 2004 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Frysztak 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 37 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami Gednolity tekst Dz. U. z 2000r Nr 
46 poz. 543 z późn. zmianami) 

RADA GMINY 
uchwala co następuje: 

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu działkę nr 1100 o pow. 0,08 ha zabudowaną 
zbiornikami wodnymi stanowiącą własność Gminy Frysztak położoną w miejscowości 
STĘPINA na podstawie wpisu do KW - 11 757 Sądu Rejowego w Strzyżowie 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak. 

§3 

Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 
Gminy we Frysztaku. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczę fV Rady 

mgr Krystyna Stawarz 


